
 

Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/3 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Zápis z porady vedení konané dne 13. 11. 2017 

 

Přítomni: Veselý, Dostál, Kohoutková, Bartošek, Regner, Křenek, Šrubařová, Rebok, 

Krejčí 

Omluveni: Matyska, Malinka, Vičar 

1. Zprávy z uplynulého týdne 

 Veselý informuje o schůzce s jedním z oslovených personalistů. Cílem je najít 

mentora pro podporu nově uvažované pracovníka pro práci s lidmi. Schůzky 

budou pokračovat. 

 Veselý dále informuje o probíhající diskuzi s ředitelem ohledně řízení služeb a 

návrhu dalších kroků. 

 Veselý dále informuje o účasti na schůzce k facility managementu u paní 

kvestorky – v jednání byla vyjádřena spokojenost s aplikacemi Kompas a 

munimap. Hlavním tématem byl stavební a technologický pasport. Následná 

schůzka se bude konat 30. 11. (účast Veselý). 

 Bartošek informuje o schůzce k GDPR s personalisty 7. 11. a plánované 

schůzce na stejné téma s prorektorkou Rozehnalovou 14. 11. 

 Tajemnice informuje o schůzce tajemníků. Byla odsouhlasena finální verze 

opatření ke kontrole IP: sjednocení přístupu k režiím, 3 kategorie pro osobní 

náklady (administrativní pracovníci potřebují mít uvedenou IP v popisu 

činností). Dále se nastavují interní audity na OP VVV.  



Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/3 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

2. Úkoly z minulých kolegií 

 Průběžná zpráva ohledně O365 – Regner informuje o pokračujících pracích 

souvisejících s Perunem. 

 Nábytková výzva – 15. 11. se bude konat schůzka u prorektorky Pitrové (účast 

Veselý jako zástupce ředitele).  

 

3. Vnitřní mzdový předpis 

  Ředitel zaslal své komentáře k Vnitřnímu mzdovému předpisu (termín je do  

13. 11.). Kolegium je vyzváno k případným připomínkám během dneška. 

 

4. Zprávy od divizních 

 Tajemnice zašle harmonogram ke zpracování odměn. 

 Dostál připomíná výzvu k publikační činnosti. 

 

5. Informace z projektové podpory 

 21. – 23. listopadu 2017 proběhne v INBIT, Univerzitní kampus MU, Brno-
Bohunice workshop věnovaný mezinárodním výzkumným projektům. Workshop 
zahrnuje prezentace úspěšných H2020 projektů na MU, přednášky na téma NIH 
grantů pro instituce mimo USA (v angličtině). Poslední den bude věnován 
praktickému semináři k otázkám finančního reportování v projektech H2020 (v 
češtině). Registrace a program jsou dostupné zde. 

 Upozorňujeme na zajímavou soutěž Cena Wernera von Siemense 2017 
vyhlášenou společností Siemens ČR pro studenty, pedagogy a mladé vědce. 

            Přihlášky musí být doručeny na adresu vyhlašovatele soutěže do 27. 11. 2017. 
 
            Zaměření práce se musí věnovat technickým, či přírodovědným tématům v  
            těchto kategoriích: 
 
            1 Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu - věkově omezeno do 40 let,  
 finanční ocenění 300 000 Kč 

2 Nejvýznamnější výsledek vývoje/inovace - věkově omezeno do 40 let,  
 finanční ocenění 300 000 Kč 

3 Nejlepší pedagogický pracovník - účastníka navrhuje rektor nebo  
 prorektor pro vědu a výzkum 
            4 Nejlepší diplomová práce - mohou se přihlásit autoři prací, které byly  
  obhájené v období 1.1.2016 - 26.11.2017, finanční odměnu získává i  
  vedoucí práce 
            5 Nejlepší disertační práce - mohou se přihlásit autoři prací, které  
  byly obhájené v období 1.1.2016 - 26.11.2017, finanční odměnu získává i  
  vedoucí práce 
  Zvláštní ocenění:* 
  Nejlepší disertační práce napsaná ženou 

Ocenění za překonání překážek při studiu - není nutné vyplňovat přihlášku,  
stačí nominace od akademického pracovníka. 

 

https://www.ceitec.cz/research-funding-academy/t3263
https://w5.siemens.com/web/cz/cz/corporate/portal/home/Kariera/studenti_absolventi/cena_siemens/Pages/cena-siemens.aspx


Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

3/3 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

 

Zapsala:                              Schválil: 

Iva Krejčí                                        Martin Veselý                             

     zástupce ředitele ÚVT MU 


